地 ケ 第 ７ ４ － １ 号

平成３１年４月２４日

公益社団法人 埼玉県介護老人保健施設協会 会長

埼玉県認知症グループホーム・小規模多機能協議会 会長

公益社団法人 日本認知症グループホーム協会埼玉県支部 支部長

埼玉県在宅福祉事業者連絡協議会 会長

公益社団法人 全国有料老人ホーム協会 会長

  埼玉県福祉部地域包括ケア課長

縄田 敬子(公印省略）

平成３１年度 埼玉県認知症ケア技術向上事業に係る周知について（依頼）

県の認知症施策の推進については、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。
県では、認知症のケア技術を総合的に向上することを目的として、標記の事業を一

般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会に委託して実施しています。

このたび、下記のとおり介護事業者の職員向けの研修会を開催しますので、貴会会

員の皆様にお知らせくださいますようお願いいたします。

記

１ 研修の種類

  認知症介護事業者向け全体研修会

  ※ 会場に集合し、受講する研修会です。県内で１０回実施します。

２ 日程・カリキュラム等

  別添の一般社団法人老人福祉施設協議会作成の募集要項を参照してください。

担 当：認知症・虐待防止担当 木原 雅裕
電 話：０４８－８３０－３２５１
F A X：０４８－８３０－４７８１
E-mail：a3250-05@pref.saitama.lg.jp

様

mailto:a3250-05@pref.saitama.lg.jp